

しゃぶしゃぶと鮨とんでん メニューアレルギー一覧表

目次

● グランドメニュー	2 ~ 6
● しゃぶしゃぶ食べ放題メニュー	7
● ランチメニュー	8
● その他	9
● デザートメニュー	10
● ドリンクバー	11

《説明》

- ①このデータはアレルギー症状を発症しない事を保証するものではありません。最終的な判断は、お客様ご自身で(担当医とご相談の上)お願いいたします。
- ②一覧表はメニュー写真に基づいて、使用原材料中のアレルギー物質27種類表示しております。
- ③このデータは、原材料の調査を行った理論上のものでありますので、製造工場の製造工程や、店舗の調理過程で、アレルギー物質が、
付着、混入することもあります。
- ④特に、そば、うどんは、同一の釜でゆでておりますので、うどんにそばの成分が付着する可能性があり、重篤な方、敏感な方はご注意ください。
※なお、そば、うどん、その他たれ類、ドレッシング類は分けて記載しております。

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、醸エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 グランド5-1 》		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
石臼挽 せいろそば	石臼挽 せいろそばとえび天	●	●	●	●		●													●	●							
	石臼挽 せいろそばと彩り野菜天	●	●	●	●															●	●							
	石臼挽 せいろそばと天ぷら	●	●	●	●		●													●	●							
	石臼挽 せいろそばとしらす・えびのかき揚げ	●	●	●	●		●	▲												●	●							
	石臼挽 せいろそばとあなご天一本	●	●	●	●															●	●							
	石臼挽 せいろそば・大そば			●	●															●	●							
	石臼挽 とうろ せいろそば			●	●															●	●				●			
とうろ																									●			
彩り野菜天ぷら	●	●	●																●	●								
天ぷらセット	●	●	●			●													●	●								
なつとう																					●							
石臼挽 温そば	石臼挽 えび天そば	●	●	●	●		●													●	●							
	石臼挽 桜山豚の肉つけそば			●	●															●	●	●						
	石臼挽 かけそば			●	●															●	●							
	石臼挽 とうろそば			●	●															●	●				●			
	石臼挽 彩り野菜天そば	●	●	●	●															●	●							
	石臼挽 天ぷらそば	●	●	●	●		●													●	●							
	石臼挽 薬味そば	●	●	●	●															●	●					●		
	石臼挽 えびとしらすのかき揚げそば	●	●	●	●		●	▲												●	●							
	石臼挽 あなご天一本そば	●	●	●	●															●	●							
六貫鮓と天ぷらの石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●		●												●	●	●								
ミニ海鮮ちらし鮓と天ぷら・石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●		●	●		●	●								●	●	●								
海鮮ちらし鮓と石臼挽せいろそばセット	●		●	●		●	●		●	●								●	●	●								
するめいかののつけ丼と石臼挽そばセット				●			●		●										●	●								
生ずわいかに北海オホーツク丼と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●			●	●								●	●	●								
彩り野菜天井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●													●	●								
あなご天井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●													●	●								
天井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●	●												●	●								
六貫鮓と石臼挽せいろそばセット	●		●	●		●												●	●	●								
しらすとえびの天井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●	●												●	●								
えび天井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●	●												●	●								
うな重と石臼挽せいろそばセット			●	●			●												●	●								
うなぎとうろ小井と石臼挽せいろそばセット			●	●			●												●	●				●				
醤油			●																	●								
揚げ玉	●	●	●																	●								
七味唐辛子																	●											

【ご確認ください】

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 グランド5-2 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
本まぐろ・石臼挽せいろそばセット	●		●	●														●	●								
本まぐろといくらののっけ井と石臼挽そばセット			●	●			●			●								●	●								
本まぐろとろろ井と石臼挽せいろそばセット			●	●			●											●	●					●			
海鮮ちらし鮓	●		●			●	●		●	●							●		●								
生ずわいかこの北海オホーツク井	●	●	●				●		●	●							●		●								
あなご天井	●	●	●				●												●								
彩り野菜天井	●	●	●				●												●								
するめいかののっけ井			●				●		●										●								
うな重			●				●												●								
天井	●	●	●			●	●												●								
しらすとえびの天井	●	●	●			●	●												●								
えび天井	●	●	●			●	●												●								
海鮮ちらし鮓と天ぶら御膳	●	●	●			●	●		●	●							●	●	●								
本まぐろとろろ井と石臼挽せいろそば			●	●			●											●	●					●			
本まぐろとろろ井			●				●												●					●			
本まぐろといくらののっけ井			●				●			●									●								
本まぐろといくらののっけ井と石臼挽そばセット			●	●			●			●								●	●								
本まぐろ鮓三種盛り																											
本まぐろ鮓盛り合わせ			●																●								
本まぐろぶつ盛り																											
本まぐろとお刺身盛り合わせ						●											●										
本まぐろといくらの宝山盛り			●							●									●								
醤油			●																●								
揚げ玉	●	●	●																●								
七味唐辛子																●											

【ご確認ください】

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルギーとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルギーを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

◀ グランド5-3 ▶		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ		
お好み館	まぐろ																													
	いか									●																				
	サーモン																	●												
	ほたて																													
	つぶ貝																													
	数の子		●	●																	●									
	白身																													
	玉子	●		●																	●									
	ねぎまぐろ																				●									
	海老						●																							
	めさば			●																●										
	めさば炙り			●																●										
	たこ																													
	あなご			●																	●									
	ねぎとろ巻																				●									
	鉄火巻																													
	かつば巻																													
	納豆巻																				●									
	特選館	生ずわいかに						●																						
		本まぐろ 大トロ																												
本まぐろ 中トロ																														
本まぐろ 赤身																														
金目鯛																														
金目鯛 岩塩																														
本まぐろ軍艦							●														●									
いくら軍艦												●										●								
かんばち																														
赤貝																														
桶盛り	匠 本まぐろ三種特上館		●	●		●					●										●									
	菱 得々おすすめ館	●	●	●		●				●	●								●		●									
	椿 特選館		●	●		●				●	●								●		●									
	桜 上館		●	●							●										●									
	梅 お手軽館	●		●						●									●		●									
醤油				●																	●									
揚げ玉		●	●	●																	●									
七味唐辛子																	●				●									

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用しますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 グランド5-4 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
桜山豚 とんしゃぶ御膳			●													●			●		●				●		
桜山豚 とんしゃぶ定食			●													●			●		●				●		
彩り野菜カレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
牛肉の旨味カレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
からあげカレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
富良野産 豚ロースかつカレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
ミニカレー井と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●										●			●	●	●	●	●				●	●	●
ミニ彩り野菜カレーとそば御膳	●	●	●	●										●			●	●	●	●	●				●	●	●
北海道富良野産 豚ロースかつ御膳	●	●	●				●									●			●		●				●		
北海道富良野産 豚ロースかつ	●	●	●																●		●				●		
北海道富良野産 豚ロースかつ煮御膳	●	●	●				●											●	●		●						
北海道富良野産 豚ロースかつ煮	●	●	●															●	●		●						
北海道富良野産 豚ロースかつ-halfとえびフライ	●	●	●			●	●									▲		▲	●	▲	●				●	▲	
北海道富良野産 豚ロースかつ-halfとから揚げ	●	●	●				●												●	●	●				●		
おrijなる【てまぎずし】セット★	●		●			●											●		●								
わくわくひみつきち★	●	●	●			●								●		▲		▲	●	●	●					●	
おこさまカレープレート★	●		●											●					●	●	●				●		●
うどん様 冷たいうどん	●		●																●	●							
うどん様 温かいうどん	●		●																●	●							
醤油			●																●								
揚げ玉	●	●	●																●								
七味唐辛子																●											

★ 上記のセットメニューに付く、ドリンクバーのドリンクは含まれておりません。【ドリンクバー】(10ページ)をご参照下さい。

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
 ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルギーとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用してますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルギーを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 グランド5-5 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
畑のやさいチップス			●																●								
ポテトサラダ	●	●	●														●		●								
ぱりぱりごぼうチップス			●																●								
海の恵みサラダ		●	●														●		●								
オニオンサラダ			●																●								
畑のやさいサラダ	●	●	●														●		●								
みずなどたいこんとしらすのカリッしゃきさらだ			●			▲	▲												●								
桜山豚 豚しゃぶ黒酢サラダ			●																●		●						
長なす一本漬け																									●		
塩昆布きゅうり			●													●			●								
新漬け盛り合わせ			●																●						●		
するめいかのおさしみ									●																		
炙りそば			●																●								
かんぱちのおさしみ																											
生ずわいかにのおさしみ							●																				
ずわいかにの天ぷら	●	●	●				●												●	●							
鶏のから揚げ	▲		●																●	●							
船上するめいか沖漬け			●						●										●								
ざるうどん			●																								
冷やし豆腐			●																●								
枝豆																			●								
ポテトフライ																			●								
たこわさび		●	●																●								
キムチ			▲			●	●		▲							▲			▲				▲		▲		
いか塩辛			●						●										●								
揚げたこ焼き	●		●																●		●				●	●	
なんこつから揚げ			●																●	●							
ソーセージと鶏のから揚げ	●	●	●														●		●	●							
桜山豚 とん汁			●																●		●						
醤油			●																●								
揚げ玉	●	●	●																●								
七味唐辛子																●											

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の鰹醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 しゃぶしゃぶ 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
桜山豚ロース																					●						
桜山豚肩ロース																					●						
桜山豚バラ																					●						
国産牛														●													
北海道産 牛もつ盛り														●								▲					
野菜盛り																				●							
豆腐																			●								
もやし																											
だいこん																											
みずな																											
えのき																											
白菜																											
サニーレタス																											
ながねぎ																											
マロニー																											
たまねぎ																											
しめじ																											
舞茸																											
ウインナー																				●		●					
キャベツ																											
わかめ																											
ブロッコリー																											
コーン																											
卵	●																										
うどん			●																								
ごはん																											
ミニカレー		●	●											●					●	●	●				●	●	●
わらび餅																				●							
すき焼きだし			●																●	●	●						
昆布だし																											
辛味だし							●												●	●	●				●		
豆乳だし			●																●	●	●					●	
濃厚味噌とんこつだし			●													●			●	●	●						
ゆず塩だし			●													●			●	●	●					●	
焼きあご塩だし																			●	●	●						
そばだしたれ			●																●	●	●						
地鶏昆布白だしたれ			●																●	●	●					●	
ポン酢			●																●	●	●						
ごまたれ			●													●			●	●	●				●		
薬味																			●	●	●						
ゆず胡椒																			●	●	●						

※コース別に食べ放題メニュー内容が異なります。また、野菜の内容は、仕入れや季節によって変わる場合がございます。

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルギーとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルギーを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の鰹醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 ランチメニュー 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ランチ三色弁当	●	●	●			●	●										●	●	●								
ランチ富良野豚ロースかつ定食	●	●	●				●												●		●				●		
ランチ天丼	●	●	●			●	●												●								
ランチ天丼と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●		●	●											●	●								
まぐろねぎとろ丼	●		●																●								
まぐろねぎとろ丼と石臼挽せいろそばセット	●		●	●														●	●								
海鮮丼	●		●			●	▲										●		●								
海鮮丼と石臼挽せいろそばセット	●		●	●		●	▲										●		●								
ミニ彩り野菜カレーと石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●										●			●	●	●	●	●				●	●	●
ミニカレー丼と石臼挽せいろそばセット	●	●	●	●										●			●	●	●	●	●				●	●	●
六貫鮭と石臼挽せいろそばセット	●		●	●		●											●	●	●								
海鮮小丼と石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●		●	●		●								●	●	●								
サーモンといくら小丼と石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●		●	●			●							●	●	●								
三貫鮭と天ぶら・石臼挽せいろそば御膳	●	●	●	●		●			●								●	●	●								
牛肉の旨味カレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
からあげカレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
富良野豚ロースかつカレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
彩り野菜カレー	●	●	●											●			●		●	●	●				●	●	●
桜山豚 とん汁			●																●		●						
醤油			●																●								
揚げ玉	●	●	●																●								
七味唐辛子																●											

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用しますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております、お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の醤油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 その他 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
生ずわいかにのしゃぶしゃぶ			●				●									●			●						●		
生ずわいかに							●																				
桜山豚麻辣火鍋			●																●		●						
雑炊セット	●																										
北海道産 牛もつ辛みそ鍋			●											●		●			●	●	●						
牛もつ鍋用 ラーメン	●		●	▲																							
ゆず塩ねぎラーメン	●		●	▲												●			●	●	●					●	
飲み放題分※	お手軽2,500円コース	●	●	●	▲	●	▲				▲				▲	▲	●	●	●	●	●			▲	●	▲	▲
	マグロ贅沢3,000円コース	▲	●	●	▲	▲	●		●		▲				▲	▲	●	●	●	●	●			▲	●	▲	▲
	桜山豚贅沢3,500円コース	●	●	●	▲	●	●	●		●		▲			▲	●	●	●	●	●	●	●			▲	●	▲
醤油			●																●								
揚げ玉	●	●	●																●								
七味唐辛子																●											

※メニューは一部の店舗のみ販売しております。

《 ご確認ください 》

- ・そば、うどんは同一の釜で茹でているため、うどんをご注文されても、そばの成分が含まれます。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
- ・コンタミネーション商品の表示は、「▲」を付けております。
- ◎コンタミネーション：食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、別の製品に使用されるアレルゲンとなる特定原材料等が意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまうことをいいます。
- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦粉、大豆、鯖エキス含有)は厨房全ラインで使用していますので、重篤な方・過敏な方はご注意ください。
- ・メニュー写真を元にアレルゲンを表示しております。お取り替え等のご注文の場合、2ページ【単品そば・うどん】をご参照下さい。
- ・別添の藍醬油・揚げ玉・七味唐辛子は含まれておりません。本ページの最後をご参照下さい。

《 デザート 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ガトー×フォンダンショコラパフェ	●	●	●		▲	▲													●								
抹茶パフェとわらび餅～Café Style～	▲	●	▲	▲	▲						▲				▲	▲			●				▲		▲	▲	▲
さつまいもとアイスの和・パフェ	●	●	▲	▲	▲						▲		▲		▲	▲			●				▲		▲	▲	▲
季節のモンブラン	●	●	●																●							●	
花畑牧場 ガトーショコラ～パニライス	●	●	●																●								
花畑牧場 チーズタルト&フォンダンショコラ	●	●	●																●								
花畑牧場 キャラメルとりんごのパウンドケーキ～パニライス	●	●	●		▲	▲	▲												●						●		
季節のデザートプレート	●	●	●	▲	▲						▲				▲	▲			●				▲		▲	▲	▲
花畑牧場 チーズタルト	●	●	●																●								
プレミアムプリン	●	●																	●								
白玉クリームあんみつ	●	●																	●								
白玉あんみつ		●																	●								
宇治抹茶アイス	▲	●	▲	▲	▲						▲				▲	▲			▲				▲		▲	▲	▲
パニライス	●	●																	●								
さつまいもアイス	▲	●	▲	▲	▲						▲		▲		▲	▲			▲				▲		▲	▲	▲
ブライムガトーショコラアイス		●	●																●								
ゆずシャーベット	▲	●	▲	▲	▲						▲		▲		▲	▲			▲				▲		●	▲	▲
いちごアイス	▲	●	▲	▲	▲						▲		▲		▲	▲			▲				▲		▲	▲	▲

アレルギー物質一覧表平成30年5月8日版 【ドリンクバーメニュー】

《 ドリンクバー 》	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
10%オレンジ											●																
100%野菜果実																									●		
コカ・コーラ																											
ジンジャーエール																											
カルピス		●																									
ファンタメロン																											
レモン																											
山ぶどう																											
ウーロン茶																											
アイスティー																											
コーヒー																											
アイスコーヒー																											
アメリカンコーヒー(ホット・アイス)																											
カフェオレ(ホット・アイス)		●																									
ココア(ホット・アイス)		●																									
狭山茶																											
そば茶				●																							
韃靼そば茶				●																							
黒ウーロン茶																											
玄米茶																											
ほうじ茶																											
ダーズリン																											
ピーチ																											
アールグレイ																											
アップル																											
ジャスミン																											
ルイボス											●																
サービス用 煎茶																											
ポーションミルク		●																		●							
ガムシロップ																											
砂糖																											